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Torneo XXXVII TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B 1612022C
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 07-12-2016 - 11-12-2016
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  GISOLINI MICHELE - DE ANGELIS L. - BALZARINI T. - PINO N.
Partecipanti 44
Sito Internet
F /nirez Rivera Elias Amon
) Beltrami Francesco &1 1 W Delle Fave Fabio  n#

2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 10 2N Ramirez Rivera Elia6.51TA 26.528.521.526.01710 1706 2129 76 10321044000 01993
2 7 1IN Beltrami Francesco 5.01TA 27.029.0120.5 18.2:1726 1640 17997 4214301312000 1946
3 2 IN Del |l e Fave Fabio 5.0 TA 26.529.0120.019.7:1761 16321791 74213210421100 1974
4 14 2N Confalonieri Luca 5.01TA 26.027.521.018.01 1679 1677 1836 7421321042110 0 2000
5 20 2N Rrasa El van 5.0 TA 24.528.0120.019. 7:1639 1667 1812 73 403210413000 1993
6 39 2N Bal achandran Rahul 5.01TA 22.024.517.0 16. 011531 1682 1841 7502330042020 0 1993
7 4 2N Spadoni Marco 5.0 TA 18.0118.0113.512.7:1743 161117376 3213210311110 1982
8 5 1IN Casartelli Fabio 4.51TA 27.5'30.0121. 0 16. 51737 1674 17627 4124211320100 1958
9 32 2N Ri ndone Andrea 4.51TA 26.028.519. 5 15. 011586 1677 17807 4124211320100 2007
10 15 2N Cella Pietro 4.51TA 23.0125.0118. 0113. 511672 1616 17197 4124211320100 2000
11 3 1N Villalba Fernando 4.0I1TA 28.532.0122.0 16.011756 1645 16817 3224112321000 1968
12 30 2N Al oe G ancarlo 4.01 TA 25.0127.520.0 14. 2:1607 1668 17197 2414130311100 1974
13 8 1IN Brambilla Antonio 4.01TA 21.021.0116.012.2:1722 1621 17476 3213201312001 1951
14 11 2N Farotto Sergio 4.01 TA 24.026.519. 0 13. 2 1700 1669 151273 224112321000 1960
15 16 2N Bol zoni Massi nmo 4.01 TA 21.0122.516.511.2:1667 1603 16547 3223201412100 1967
16 6 2N Forti Francesco 4.01 TA 19.521.5(15.0 12. 011727 1607 165773 223201412100 2002
17 23 1IN Conta Di ego 4.01 TA 15.5'15.511.58.75 1634 1578 17046 3213111321001 1953
18 24 1N Silari Andrea 3.51TA 27.0129.522.014. 7:1627 1712 16997 2324121311100 1964
19 38 3N Almci Daniele 3.51TA 24.528.0119.5'13. 011532 1667 1668 7 3133111420200 1986
20 9 2N Bottura Henry Rober 3.51TA 24.526.519.511.511710 163916407 2324121311100 1980
21 34 2N I nvernizzi Ferrucci 3.51TA 24.027.519. 5 13. 21577 1681 1667 7 3134211310200 1953
22 17 2N Primerano Carlo 3.51TA 22.023.517.0'10. 511665 1589 1590 7313420231110 0 1958
23 13 2N Vece Luigi 3.51TA 20.523.0115.5'10. 21693 1604 16057 3133102421100 1979
24 22 2N Beretta Gulio 3.51TA 20.522.0115.5 9. 00 1637 1579 157973 133111420200 2003
25 25 2N Titze Leo 3.51TA 19.020.515.0'7.75 1610 1613 16147 3133201411200 2005
26 1 1IN Al'i dosi Marco 3.0 TA 25.525.519.010. 011770 1678 1662 6 3034103220001 1956
27 27 1N Colica Daniele 3.0 TA 22.522.517.5'5.50 1609 1634 15106 1233102302110 1944
28 12 1N Di Paol a Antonio 3.0 TA 19.519.515.0 7.50 1696 1578 15796 3033201310201 1968
29 18 2N Col I aro Paol o 3.0 TA 19.019.0115.0'8. 00 1655 1616 16176 3033102320101 1965
30 42 3N Bossoni Al essandra 3.01TA 19.0119.0114.0 7. 00 1509 1632 16326 2223111311101 2001
31 31 2N Maf f ei s Fabi o 3.0 TA 20.521.0116.0'6.00 1591 1631 15827 2234121310200 1987
32 40 3N Gola Gorgio 3.0 TA 19.0119.0114.5 4.75 1515 1618 14936 1233012311110 2007
33 29 1N Scovazzi Tullio 2.51TA 22.022.517.0 5.25 1608 1657 1556 7 1333012412100 1951
34 35 2N Bertora Silvano 2.51TA 21.523.0117.0'6.25 1575 1619 151772143 003421100 1943
35 19 NC Trent Alan M 2.5 ENG 20.5'22.5115.5'5.25 1648 1640 1539 7214321040040 0 1958
36 21 2N Biffi Roberto 2.51TA 20.020.5'15.0 3.75 1638 1581 14807 2144103311100 1959
37 37 2N Tedol di Gui do 2.51TA 15.515.511. 0 2. 25 1541 158513936 1143111300310 1965
38 28 2N Versari Marino 2.0 TA 25.027.0118.5'6.00 1609 1635 1478 72 053201400400 191
39 36 3N Garlera Marco 2.01TA 20.020.0115.0'0.50 1546 1613 13416 1053003310210 1984
40 44 2N Ceraulo Carlo Alber 1. 51 TA 22.024.5117.54.75 1481 16551426 7115411230030 0 1970
41 26 2N Casamassima Paolo 1.51TA 21.521.516.5 6.25 1609 1658 1466 6 1143 1113003011956
42 33 2N Viotti Alberto 1.51TA 16.5'16.5'12.014. 25 1583 1635 1467 5113201131020 21945
43 43 3N Mehar unkar Prabhav 1.01TA 16.0'16.0111.50.00 1492 1593858 60063003300310 2002
44 41 2N Costanza Calogero 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1513 0 0 0000000000000 7 1938
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT N, /|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
Itahana' | Vitano - 07-12-2016 - 11122016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

1 1N Ali dosi Marco ITA LOM M 1770 1678 1662 1956 M 841862 131696
38 3N Al mci Daniele ITA LOM BS 1532 1667 1668 1986 M 2840508 168753
30 2N Al oe G ancarlo ITA LOM M 1607 1668 1719 1974 M 877255 140151
39 2N Bal achandran Rahul |ITA LOM M 1531 1682 1841 1993 M 2843787 169558
7 1N Beltram Francesco ITA LOM M 1726 1640 1799 1946 M 876402 110796
22 2N Beretta Gulio ITA LOM M 1637 1579 1579 2003 M 2813578 158585
35 2N Bertora Silvano ITA LOM M 1575 1619 1517 1943 M 813842 130596
21 2N Bi ffi Roberto ITA LOM M 1638 1581 1480 1959 M 864382 128212
16 2N Bol zoni Massi no ITA LOM M 1667 1603 1654 1967 M 2805885 152082
42 3N Bossoni Al essandra ITA LOM M 1509 1632 1632 2001 F 2804617 151899
9 2N Bottura Henry Rober ITA LOM MB 1710 1639 1640 1980 M 853666 127495
8 IN Branbilla Antonio |ITA LOM MB 1722 1621 1747 1951 M 866580 103030
26 2N Casanmassima Paolo |ITA LOM M 1609 1658 1466 1956 M 875333 139513
5 1N Casartelli Fabio ITA LOM M 1737 1674 1762 1958 M 815608 102122
15 2N Cella Pietro ITA LOM VA 1672 1616 1719 2000 M 2825452 162310
44 2N Ceraulo Carlo Alber ITA LOM M 1481 1655 1426 1970 M 834823 104011
27 1N Col i ca Daniel e ITA LOM M 1609 1634 1510 1944 M 828521 130597
18 2N Col | aro Paol o ITA LOM VA 1655 1616 1617 1965 M 826707 103963
14 2N Confalonieri Luca |ITA LOM M 1679 1677 1836 2000 M 866814 135663
23 1IN Conta Di ego ITA LOM M 1634 1578 1704 1953 M 835005 100119
41 2N Costanza Calogero |ITA LOM M 1513 0 0 1938 M 812552 121256
2 1N Del | e Fave Fabi o ITA LOM MB 1761 1632 1791 1974 M 821438 102124
12 1IN Di Paol a Antonio ITA LOM M 1696 1578 1579 1968 M 828807 112416
11 2N Farotto Sergio ITA LOM M 1700 1669 1512 1960 M 117927
6 2N Forti Francesco ITA LOM M 1727 1607 1657 2002 M 2808337 152035
36 3N Garl era Marco ITA LOM M 1546 1613 1341 1984 M 830020 103631
40 3N Gola Gorgio ITA PIE TO 1515 1618 1493 2007 M 2835911 167730
34 2N I nverni zzi Ferrucci I TA LOM M 1577 1681 1667 1953 M 864404 108082
31 2N Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1591 1631 1582 1987 M 893846 148572
43 3N Mehar unkar Prabhav |ITA LOM M 1492 1593 858 2002 M 67300081 158064
17 2N Primerano Carlo ITA LOM CO 1665 1589 1590 1958 M 828025 100163
10 2N Ramirez Rivera ElialTA LOM M 1710 1706 2129 1993 M 2840362 169129
32 2N Ri ndone Andrea ITA LOM M 1586 1677 1780 2007 M 2831312 165786
20 2N Rrasa El van ITA LOM BS 1639 1667 1812 1993 M 2814396 161393
29 1IN Scovazzi Tullio ITA LOM M 1608 1657 1556 1951 M 837644 102924
24 1N Silari Andrea ITA LOM M 1627 1712 1699 1964 M 827835 120332
4 2N Spadoni Mar co ITA LOM M 1743 1611 1737 1982 M 2844260 169630
37 2N Tedol di CGui do I TA LOM BG 1541 1585 1393 1965 M 801674 123754
25 2N Titze Leo ITA LOM M 1610 1613 1614 2005 M 2827820 161975
19 NC Trent Alan M ENG 1648 1640 1539 1958 M 471151

13 2N Vece Lui gi ITA PUG FG 1693 1604 1605 1979 M 856282 106170
28 2N Versari Marino ITA LOM VA 1609 1635 1478 1961 M 830097 102521
3 1N Villalba Fernando |ITA LOM M 1756 1645 1681 1968 M 819093 100158
33 2N Viotti Al berto ITA LOM M 1583 1635 1467 1945 M 842001 100111
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

O
N—
m — - - - — - - - — - - - - -
N HOH O H 4O i H . HO i i H4 ., 0Hd 1,00  iddd . d, 00, OO0O0OGH
B cfododdocooddoodEdaddd1oddooIddLdLododEX 1ot ddo0oddod0o0
0mmZmZm o Zm Z2ZmmzZz mMZmZomZ ZZZoom mzz zzz 0 mm
N < o m o 1) o < ® O o o -~ o ~ T N O ©OoN (B ) 0 o ® © 1
___ NOHmMBYITNAOANNNOMANNDNDNDNONAAMNMONDONTAATNO AT TOA®NMON®M®M
DI oL d&@dooXXodddddaddod adad@adodoocoocoododooood@cdo0o0-do0 o0
O N ZZONZZZOZOONZZZOOOZOZONZZOZOZOZOZ ZOoooooo ZZZ
1 <t OO < o © ) o o o T o 0w o o © DN DMmN DN~ © o N ® %) © I~ o~
O A A RANANON~NOADL ANANDODITNAOODITINNNDAATNANO ANT T OONOMM
= o s - s s
DI oOododCdAdddo0odddo0od o000 d A0 40 A d AL A<CO 40 +40+d0+d00O0Oo
S NMZONZOOMZONZZZO0NONZZONZZZO0ZO0O0ZOO0OOZ0Z0O0Z@02 zzzz mmmn
E6 — coo oo Y NN DS N O ~ ™ 1 T o MmN ® ~ © I~ 0 M ® I~ © N o 10
R DA AMNAANNNNDATNAADND®HOWMANDOITTONNONITITNANANONANNO o N A
A'O ddddod@dddddoddocooddorddodd@Xooddoordd@odoocoddaddod o
AN ZMZONZZZODZOOOZOOOZOOMONZOZZONZZZO0ZO0ZO0ZM0Z0Z0M0 z z
1
02 (b} ©NWLTOODY Y ® < © o ~ © MO ®OMM— OO N 0~ ™ O N NI~ ~
D I c T A AT ANANDAOLAONNNDANONAONNAMNATNONMANNODNATNNNO MO T
1 N - E B Em-E E-EE AB-E R R E-EE E-EETE RS
Rl (@] crddadrdordddEdadordoddordoldEdordooco0cooXddddddoooddoo ol
Al d mZo NOMNZONZZZONZONZZZZZZZO0ZZZO0O0OODONOZZZO00O0M0 Zm
O 1 o~ o <+ ¥ © o n OO N®DWT O ™ OO NONN®MDN® DO o
O | o do0odAND0AMOHAMANDNDOATO®NHOANNAOD AT AONNN®DAAO OO ®AN
D (o) © N - T TE E R EEEEE-ET"TEETETETET e
___1 T AAd AL A AL AL A A0 A A A A 00 d A 00 dLdALCAOLCOO 41000000000 O O
(@) ZONZONZOZOZOZO0ZOZOOO0OO0O0O0OM0OZ00M0 ZZZZZoomzzz2z2Z Zmz
02 NN A YT ©O©®OYTN®O WO ~ o o ™ o o o NMm O oSN W ™
(q\| “mhEE T E E E E E T E E E ETE E E E E E N
_I_I — O 40 dO0d LA A4 410044011 0LA00 4040 A0<LO0O0O0dd00 4000«
O_. MZONZOZONZODZOZOZOZOMZZZ0Z MZONZOZOZOZOZOZOZM0 mzZzm
RO O T ONODNDO ANDTWONDDO N oS O+ N ™YW ON®© o - o
A AN NNANNDOONODNDNOOOOONTAITTIITONMTOONDODAAAAAAAAAO NN N
T , B | =SSN _S.__EN_ N JEN_ NN NN N NN _ NN NN _ NN _NEN_JEN_JEN_JEN_ NN __ NN __JEN__
O I G T S S . G G - G G G G G . ¢ e S G G i G G G G i i G G G G G i G . ¢
— (@) MTTTTTTTTTTTTTTTTTT%TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT
— B-M-N-E-E-m-m-Em-E-mIEn-E-E-Em-Em-EN-E-En-E-E- - -
V c cCOO0OO0OO0OWOOOWWOOWOW OWOWOIWIOIWIILOOIWOOIWILILILOIWIWOOOOO W
X a FOUBTUBSISTITOBSTOT ST WS TOBaABAdTdGdNATOST AN NNGWG OGS G A
X = £ .
X - 0 (=] -
M T © — o
o o — 3] - S > O
[} o o Q9 © o o E] oL T o
o T o Simﬁ_ o o — =] = ~ T <
- C - 0 o T — E) g o <] (] - o & ¢ ca<
3 ® 3 0 o o © o = _ o S © 0 .— O © O o C o [SIESIS]
O @ S O @ O & = > .— O — = O o - © O _ c - — 00+~ O C O O — O v + O
' CFrCFeamregt .|OS@|M - — (4] Ve — = = = =L > 0T 0O C O0_ nQ —
olE - 2025538 _5:8°%8:85°85_EcERESEE_-55:=5588 . F
— p — / = p o
0 g9 £-3 cfed gimmoPavbGeAmcimm 2 & & z&W@Mdr =58
= © © . © .- T c e . o n — & < N c o w X
O _Lo_OdULEZo@eNoO_-350a._.coIm « O 4 0 - N n o - © .- < N .- © O
= 0 = & =~ S - = © - O I [ s — marZGininrrdihGnnul
' §Sgo8S - =-835-32F8 SRR R o ad TS - -00_ 0C G S - =
© T — — T B ~ - = OO0 O w — N — C N e O o NG .- 0 >4 T e s — O . ©® B e 0 C T
OiIIaS.Ouﬂa‘mmm %nlmileafHﬂltSlﬂOOanWHermlsshr
e 028558280588 fn02888ac8readS8nr88283c8rsZ888c8§88828
86Z%2%%3%222Z2222222222Z22Q2222Z2222222222222Z222Z2Z2Z22Z2ZZ
A AN AN AdAdNNN G NNNNNN NN NAdNdaNNNNNNOION®ON®®A
a O NMIELIDONDIDO ANMILTIONDNDNDOANMITIL ON®DODO o N M
o DANDTOLONDBDIAAAAAAAAAANNNNNANNNNDODODOODOO®O®OT I I IS
© — © ™ o < o ™ oOwmw N O W © S+~ 0o N®®MN o NSO~ O N YT O MmO
L NMANO AN AN AANNLTAANNOOONAANTNODDANODTNOO®®OAO©®NI O T

Scacchistica

Ital

FSI - XXXVII TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C) - Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016 - Pag. 4/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

38
30
39

22
35
21
16
42

26

15
44
27
18
14
23
41

12

36
40
34
31
43
17
10
32
20
29
24

37
25
19
13
28

33

IN
3N
2N
2N
IN
2N
2N
2N
2N
3N
2N
IN
2N
IN
2N
2N
IN
2N
2N
IN
2N
IN
IN
2N
3N
3N
2N
2N
3N
2N
2N
2N
2N
IN
IN
2N
2N
2N

2N
2N
IN
2N

G ocatore

Al i dosi Marco

Al mci Daniele

Al oe G ancarlo

Bal achandr an Rahul
Bel tram Francesco
Beretta Gulio
Bertora Silvano

Bi ffi Roberto

Bol zoni Massi no

Bossoni Al essandra
Bottura Henry Rober

Branbill a Antonio
Casanmssi ma Paol o
Casartelli Fabio
Cella Pietro

Ceraul o Carlo Al ber

Colica Daniele

Col I aro Paol o
Confal onieri Luca
Conta Di ego

Cost anza Cal ogero
Del | e Fave Fabio
Di Paol a Antonio
Forti Francesco
Garl era Marco
CGola Gorgio

I nverni zzi Ferrucci

Maf f ei s Fabi o
Mehar unkar Prabhav
Prinerano Carl o

Ramrez Rivera Elia

Ri ndone Andrea
Rrasa El van
Scovazzi Tullio
Silari Andrea
Spadoni Mar co
Tedol di Gui do
Titze Leo

Trent Alan M
Vece Lui gi
Versari Marino
Vil | al ba Fernando
Viotti Al berto

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1770
1532
1607
1531
1726
1637
1575
1638
1667
1509
1710
1722
1609
1737
1672
1481
1609
1655
1679
1634
15183
1761
1696
1727
1546
1515
1577
1591
1492
1665
1710
1586
1639
1608
1627
1743
1541
1610
1648
1693
1609
1756
1583

RO NNSNNODODONODNNNODONODOOOONONOOONOOONNODOOOONOONSNSNSNSNSN~NNO7YZ

Pun
Fat

P E SN S WO NS eSS G0N S S e NN e e @ e

00
50
00
00
00
50
50
50
00
00
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
00
50
50
50
50
00
50
50

Pun
Att WWwe

€ W ENE D ONGDNDD®DDNNM

PGSO DNENMNEGSNEONND SO S

15 -0.15
22 1.28
92 1.08
11 2.89
31 0. 69
04 -0.54
08 -0.58
04 -1.54
09 -0.09
04 0. 96
16 - 0. 66
79 0.21
60 -1.1
55 -0.05
03 0. 47
92 -0.42
80 -0.8
31-0.31
51 1. 49
45 0. 55
0

67 0. 33
94 -0.94
63 -0.63
47 -1.47
16 -0. 16
18 1. 32
12 -0.12
16 -2. 16
21 -0.71
54 2. 96
63 1.87
80 1.2
03 -0.53
28 0.72
03 -0.03
63 -1.13
46 0. 04
57 -1.07
36 -0. 86
25 -1.25
96 - 0. 46

.80-0.3

Med
Avv.
1678
1667
1668
1682
1640
1579
1619
1581
1603
1632
1639
1621
1658
1674
1616
1655
1634
1616
1677
1578

1632
1578
1607
1613
1618
1681
1631
1593
1589
1706
1677
1667
1657
1712
1611
1585
1613
1640
1604
1635
1645
1635

Per f

1662
1668
1719
1841
1799
1579
1517
1480
1654
1632
1640
1747
1466
1762
1719
1426
1510
1617
1836
1704
0
1791
1579
1657
1341
1493
1667
1582
858
1590
2129
1780
1812
1556
1699
1737
1393
1614
1539
1605
1478
1681
1467

Anno

Nasc

1956
1986
1974
1993
1946
2003
1943
1959
1967
2001
1980
1951
1956
1958
2000
1970
1944
1965
2000
1953
1938
1974
1968
2002
1984
2007
1953
1987
2002
1958
1993
2007
1993
1951
1964
1982
1965
2005
1958
1979
1961
1968
1945

TZETZTZTZTZLTZTZTZTELEZETZTZETIZLZEIZLIZLIETETEZTZEIZEIZEIZEIETIETIEZETZETZEIZEIZTIEINZEZEZEZZZEZIZEZZIZEZRRC

1D

FI DE
841862
2840508
877255
2843787
876402
2813578
813842
864382
2805885
2804617
853666
866580
875333
815608
2825452
834823
828521
826707
866814
835005
812552
821438
828807
2808337
830020
2835911
864404
893846
67300081
828025
2840362
2831312
2814396
837644
827835
2844260
801674
2827820
471151
856282
830097
819093
842001

1D

FSI

131696
168753
140151
169558
110796
158585
130596
128212
152082
151899
127495
103030
139513
102122
162310
104011
130597
103963
135663
100119
121256
102124
112416
152035
103631
167730
108082
148572
158064
100163
169129
165786
161393
102924
120332
169630
123754
161975

106170
102521
100158
100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T I  X\/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
[taliana ' J' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
11 2N Farotto Sergio ITA 1700 0 0.00 3.80 0.2 6 1669 1512 1960 M 117927
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Teld R13 T I  \/|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
Itahana' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Alidosi Marco ITA 1770 | 19 NC Trent Alan M ENG 1648 1 - O

2 24 1IN Silari Andrea I TA 1627 | 2 IN Delle Fave Fabio ITA 1761 1 - O

3 3 IN Villal ba Fernando ITA 1756 | 25 2N Titze Leo ITA 1610 1 - O

4 26 2N Casammssi ma Paol o ITA 1609 | 4 2N  Spadoni Marco ITA 1743 1 - 0

5 5 IN Casartelli Fabio ITA 1737 | 27 1IN Colica Daniele ITA 1609 1 - O

6 28 2N Versari Marino ITA 1609 | 6 2N Forti Francesco ITA 1727 1 - 0

7 7 IN Beltram Francesco ITA 1726 | 29 1IN Scovazzi Tullio ITA 1608 1 - O

8 30 2N Aloe Gancarlo ITA 1607 | 8 IN  Branbilla Antonio ITA 1722 Ap- A

9 9 2N Bottura Henry Robert ITA 1710 | 31 2N Maffeis Fabio ITA 1591 1 - O

10 32 2N Rindone Andrea ITA 1586 | 10 2N Ranmirez R vera Elias ITA 1710 0 - 1

11 11 2N Farotto Sergio ITA 1700 | 33 2N Viotti Aberto ITA 1583 1 - 0

12 34 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1577 | 12 1IN D Paola Antonio ITA 1696 1 - O

13 13 2N Vece Luigi ITA 1693 | 35 2N Bertora Silvano ITA 1575 0 - 1
14 36 3N Garlera Marco ITA 1546 | 14 2N Confalonieri Luca ITA 1679 0 - 1

15 15 2N Cella Pietro ITA 1672 | 37 2N Tedoldi Cuido ITA 1541 1 - 0

16 38 3N Alnici Daniele ITA 1532 | 16 2N Bol zoni Massinp ITA 1667 1 - 0O

17 17 2N Prinmerano Carlo ITA 1665 | 39 2N Bal achandran Rahul ITA 1531 1 - O

18 40 3N GCola Gorgio ITA 1515 | 18 2N Collaro Paol o ITA 1655 0 - 1

19 42 3N Bossoni Al essandra ITA 1509 | 20 2N Rrasa Elvan ITA 1639 A - A
20 21 2N Biffi Roberto ITA 1638 | 43 3N Meharunkar Prabhav ITA 1492 1 - 0
21 44 2N Ceraulo Carlo Al bert ITA 1481 | 22 2N Beretta Gulio ITA 1637 1 - 0
22 23 1N Conta Diego I TA 1634 | 0 - F
23 41 2N Costanza Cal ogero ITA 1513 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Teld R13 T I  \/|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
Itahana' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 2N Prinmerano Carlo 1 ITA 1665 | 1 IN Alidosi Marco 1 ITA 1770 0 - 1

2 18 2N Collaro Paol o 1 ITA 1655 | 3 IN Villal ba Fernando 1 ITA 1756 0 - 1

3 21 2N Biffi Roberto 1 ITA 1638 | 5 IN Casartelli Fabio 1 ITA 1737 0 - 1

4 24 1IN Silari Andrea 1 ITA 1627 | 7 IN Beltram Francesco 1 ITA 1726 Apn- A

5 26 2N Casamassima Paol o 1 ITA 1609 | 9 2N Bottura Henry Robert 1 ITA 1710 Ap- A

6 10 2N Ramirez Rivera Elias 1 ITA 1710 | 28 2N Versari Marino 1 ITA 1609 1 - O

7 34 2N Invernizzi Ferrucciol ITA 1577 | 11 2N Farotto Sergio 1 ITA 1700 0 - 1

8 14 2N Confalonieri Luca 1 ITA 1679 | 38 3N A mci Daniele 1 ITA 1532 1 - 0

9 35 2N Bertora Silvano 1 ITA 1575 | 15 2N Cella Pietro 1 ITA 1672 0 - 1

10 8 IN Branbilla Antonio 0.5 ITA 1722 | 44 2N Ceraulo Carlo Al bert 1 ITA 1481 1 - O

11 20 2N Rrasa Elvan 0.5 ITA 1639 | 30 2N A ooe Gancarlo 0.5 ITA 1607 1 - O

12 2 IN Delle Fave Fabio 0 ITA 1761 | 42 3N Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1509 1 - O
13 4 2N Spadoni Marco 0 ITA 1743 | 29 1IN Scovazzi Tullio 0 ITA 1608 Ayp- A
14 6 2N Forti Francesco 0 ITA 1727 | 31 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1591 1 - O

15 12 1IN D Paola Antonio 0 ITA 1696 | 32 2N R ndone Andrea 0 ITA 1586 0 - 1
16 33 2N Viotti Al berto 0 ITA 1583 | 13 2N \Vece Luigi 0 ITA 1693 0 - 1
17 16 2N Bol zoni Massi nmo 0 ITA 1667 | 36 3N Garlera Marco 0 ITA 1546 1 - O

18 19 NC Trent Alan M 0 ENG 1648 | 37 2N Tedoldi Cuido 0 ITA 1541 1 - O

19 22 2N Beretta Gulio 0 ITA 1637 | 39 2N Bal achandran Rahul 0 ITA 1531 0 - 1
20 43 3N Meharunkar Prabhav 0 ITA 1492 | 23 1N Conta Diego 0 ITA 1634 0 - 1
21 25 2N Titze Leo 0 ITA 1610 | 40 3N Cola Gorgio 0 ITA 1515 1 - O
22 27 1IN Colica Daniele 0 I TA 1609 | 1- F
23 41 2N Costanza Cal ogero 0 I TA 1513 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Teld R13 T I  \/|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
Itahana' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Alidosi Marco 2 ITA 1770 | 10 2N Ramrez Rivera Elias 2 ITA 1710 0 - 1

2 & IN Villal ba Fernando 2 ITA 1756 | 11 2N Farotto Sergio 2 ITA 1700 Ap- A
3 5 IN Casartelli Fabio 2 ITA 1737 | 14 2N Confalonieri Luca 2 ITA 1679 1 - O

4 15 2N Cella Pietro 2 ITA 1672 | 20 2N Rrasa Elvan 1.5 ITA 1639 An- A
5 7 IN Beltram Francesco 1.5 ITA 1726 | 26 2N Casanmmassi ma Paol o 1.5 ITA 1609 1 - 0

6 9 2N Bottura Henry Robert 1.5 ITA 1710 | 8 IN Branbilla Antonio 1.5 ITA 1722 A%- A

7 6 2N  Forti Francesco 1 ITA 1727 | 24 1IN Silari Andrea 1.5 ITA 1627 0 - 1

8 27 1IN Colica Daniele 1 ITA 1609 | 2 IN Delle Fave Fabio 1 ITA 1761 0 - 1

9 13 2N Vece Luigi 1 ITA 1693 | 25 2N Titze Leo 1 ITA 1610 1 - O

10 28 2N Versari Marino 1 ITA 1609 | 16 2N Bol zoni Massinp 1 ITA 1667 0 - 1
11 32 2N Rindone Andrea 1 ITA 1586 | 17 2N Prinmerano Carlo 1 ITA 1665 1 - O
12 38 3N Alnici Daniele 1 ITA 1532 | 18 2N Collaro Paolo 1 ITA 1655 0 - 1

13 39 2N Bal achandran Rahul 1 ITA 1531 | 19 NC Trent Alan M 1 ENG 1648 1 - 0
14 44 2N Ceraulo Carlo Albert 1 ITA 1481 | 21 2N Biffi Roberto 1 ITA 1638 Av- A
15 23 1IN Conta Diego 1 ITA 1634 | 34 2N Invernizzi Ferrucciol ITA 1577 0 - 1

16 29 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1608 | 35 2N Bertora Silvano 1 ITA 1575 Aw- A
17 30 2N Aloe G ancarlo 0.5 ITA 1607 | 12 1N D Paola Antonio 0 ITA 1696 1 - O

18 36 3N Garlera Marco 0 ITA 1546 | 22 2N Beretta Gulio 0 ITA 1637 0 - 1

19 31 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1591 | 43 3N Meharunkar Prabhav 0 ITA 1492 1 - O
20 37 2N Tedol di Guido 0 ITA 1541 | 33 2N Viotti Al berto 0 ITA 1583 0 - 1
21 4 2N  Spadoni Marco 0.5 ITA 1743 | 1 - F
22 42 3N Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1509 | 0 - F
23 40 3N CGola Gorgio 0 I TA 1515 | 1 - F
24 41 2N Costanza Cal ogero 0 I TA 1513 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Teld R13 T I  \/|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
Itahana' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 2N Ranmirez Rivera Elias 3 ITA 1710 | 5 IN Casartelli Fabio 3 ITA 1737 1 - 0

2 15 2N Cella Pietro 2.5 ITA 1672 | 3 IN Villal ba Fernando 2.5 ITA 1756 0 - 1

3 11 2N Farotto Sergio 2.5 ITA 1700 | 24 1IN Silari Andrea 2.5 ITA 1627 Aw- A
4 14 2N Confalonieri Luca 2 ITA 1679 | 7 IN Beltram Francesco 2.5 ITA 1726 Aw- A
5 16 2N Bol zoni Massi mb 2 ITA 1667 | 1 IN Alidosi Marco 2 ITA 1770 0 - 1

6 2 IN Delle Fave Fabio 2 ITA 1761 | 32 2N Rindone Andrea 2 ITA 1586 1 - O

7 8 IN Branbilla Antonio 2 ITA 1722 | 34 2N Invernizzi Ferruccio 2 ITA 1577 1 - O

8 18 2N Collaro Paolo 2 ITA 1655 | 9 2N Bottura Henry Robert 2 ITA 1710 0 - 1

9 20 2N Rrasa Elvan 2 ITA 1639 | 13 2N Vece Luigi 2 ITA 1693 1 - 0

10 39 2N Bal achandran Rahul 2 ITA 1531 | 21 2N Biffi Roberto 1.5 ITA 1638 1 - 0

11 4 2N  Spadoni Marco 1.5 ITA 1743 | 44 2N Ceraulo Carlo Albert 1.5 |ITA 1481 1 - O

12 35 2N Bertora Silvano 1.5 ITA 1575 | 30 2N Aloe Gancarlo 1.5 ITA 1607 0 - 1

13 19 NC Trent Alan M 1 ENG 1648 | 26 2N Casanmssina Paol o 1.5 ITA 1609 1 - 0
14 29 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1608 | 6 2N Forti Francesco 1 ITA 1727 0 - 1
15 31 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1591 | 17 2N Prinmerano Carlo 1 ITA 1665 Aps- A
16 22 2N Beretta Gulio 1 ITA 1637 | 28 2N Versari Marino 1 ITA 1609 1 - O
17 33 2N \Viotti Al berto 1 ITA 1583 | 23 1N Conta Diego 1 ITA 1634 Ap- A
18 25 2N Titze Leo 1 ITA 1610 | 38 3N Almci Daniele 1 ITA 1532 0 - 1

19 40 3N Cola Gorgio 1 ITA 1515 | 27 1IN Colica Daniele 1 ITA 1609 Apn- A
20 37 2N Tedol di Guido 0 ITA 1541 | 42 3N Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1509 Aw- A
21 12 1IN D Paola Antonio 0 ITA 1696 | 36 3N Garlera Marco 0 ITA 1546 1 - O
22 41 2N Costanza Cal ogero 0 I TA 1513 | 0 - F
23 43 3N Meharunkar Prabhav 0 I TA 1492 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXXVl TROFEO EDOARDO CRESP!I -
[taliana ' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

09-05-2024

OPEN B (1612022C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

IN
IN
2N
IN
IN
IN
2N
2N
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IN
2N
IN
2N
3N
3N
2N
3N
2N

Bi anco
Vil | al ba Fer nando
Al'i dosi Marco

Bottura Henry Robert 3

Casartel li Fabio
Bel tram Francesco
Silari Andrea

Al oe G ancarlo
Confal onieri Luca
Forti Francesco
Vece Lui gi

Ri ndone Andrea

I nverni zz
Primerano Carlo
Bi ffi Roberto
Conta Di ego
Casamassi ma Paol o
Colica Daniele

Ceraul o Carlo Al bert
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Mehar unkar Prabhav
Versari Marino
Garl era Marco

Cost anza Cal ogero

Ferruccio

CORRPRRPEPRLPEEPEPENNNNNNW®®

Pun
3.5
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Fed
I TA
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I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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1756
1770
1710
1737
1726
1627
1607
1679
1727
1693
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1577
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1638
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1609
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1509
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S

10
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2N
2N
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2N
2N
IN
2N
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2N
2N
2N
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2N
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3N
2N
2N
IN
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Ner o

Pun

Ramirez Rivera Elias 4
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Rrasa El van

Bal achandr an Rahul
Branbi | | a Ant oni o
Spadoni Mar co
Cella Pietro
Trent Alan M
Beretta Gulio
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Col | aro Paol o
Al mci Daniele
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Bertora Sil vano
Gola Gorgio
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3
3
3
3
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2
2
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2
1
1
1
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Fed
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I TA
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El o
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1531
1722
1743
1672
1648
1637
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1696
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Risultato
0-1
0-1
0-1
Ay - A
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
1 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXXVl TROFEO EDOARDO CRESP!I -
[taliana ' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

09-05-2024

OPEN B (1612022C)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO
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10
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IN
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Ramirez Rivera Elias 5

Branbi |l | a Ant oni o
Farotto Sergio
Rrasa El van

Al'i dosi Marco
Spadoni Marco
Almci Daniele
Bal achandran Rahu
Beretta Gulio
Bol zoni Massi no
Maf f ei s Fabi o
Cola Gorgio
Colica Daniele

Di Paol a Antonio
Scovazzi Tullio
Col | aro Paol o
Titze Leo
Primerano Carlo
Bertora Silvano
Garl era Marco
Tedol di Gui do
Viotti Al berto
Cost anza Cal ogero

4

Pun

[S20¢) B e |

Fed
I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
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1700
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1531
1637
1667
1591
1515
1609
1696
1608
1655
1610
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1575
1546
1541
1583
1513

Cat
IN
IN
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IN
2N
IN
2N
2N
2N
2N
2N
IN
2N
NC
2N
2N
2N
2N
2N
3N
3N

Ner o Pun
Del | e Fave Fabi o 4
Beltram Francesco 4
Casartelli Fabio 3.5
Vil | al ba Fer nando 3.5
Confal onieri Luca 3.5
Silari Andrea 3
Forti Francesco 3
Bottura Henry Robert 3
Al oe G ancarlo 3
I nvernizzi Ferruccio 3
Cella Pietro 2.5
Conta Di ego 2.5
Ri ndone Andrea 2.5
Trent Alan M 2
Vece Lui gi 2
Versari Marino 2
Casanmassi ma Paol o 1.5
Ceraulo Carlo Al bert 1.5
Biffi Roberto 1.5
Bossoni Al essandra 1
Meharunkar Prabhav 1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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1727
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1648
1693
1609
1609
1481
1638
1509
1492
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Risultato
A - A
0-1
0-1
Ay - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Teld R13 T I  \/|| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
Itahana' ' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IN Beltram Francesco 5 ITA 1726 | 10 2N Ramrez Rivera Elias5.5 ITA 1710 0 - 1

2 2 IN Delle Fave Fabio 4.5 ITA 1761 | 14 2N Confal onieri Luca 4.5 ITA 1679 Apn- A

3 5 IN Casartelli Fabio 4.5 ITA 1737 | 4 2N  Spadoni Marco 4 ITA 1743 0 - 1

4 8 IN Villal ba Fernando 4 ITA 1756 | 39 2N Bal achandran Rahul 4 ITA 1531 0 - 1

5 11 2N Farotto Sergio 4 ITA 1700 | 20 2N Rrasa Elvan 4 ITA 1639 0 - 1

6 23 1IN Conta Diego 3.5 ITA 1634 | 6 2N Forti Francesco 3.5 ITA 1727 Awn- A

7 15 2N Cella Pietro 3.5 ITA 1672 | 38 3N A nci Daniele 3.5 ITA 1532 1 - 0

8 30 2N Aloe Gancarlo 3.5 ITA 1607 | 16 2N Bol zoni Massinp 3.5 ITA 1667 Aw- A
9 32 2N Rindone Andrea 3.5 ITA 1586 | 22 2N Beretta Gulio 3.5 ITA 1637 1 - 0

10 9 2N Bottura Henry Robert 3 ITA 1710 | 25 2N Titze Leo 3 ITA 1610 A% - A
11 34 2N Invernizzi Ferruccio 3 ITA 1577 | 13 2N Vece Luigi 3 ITA 1693 Apn- A
12 24 1IN Silari Andrea 3 ITA 1627 | 27 1IN Colica Daniele 2.5 ITA 1609 Aw- A
13 21 2N Biffi Roberto 2.5 ITA 1638 | 17 2N Prinerano Carlo 2.5 ITA 1665 0 - 1

14 31 2N Maffeis Fabio 2.5 ITA 1591 | 40 3N Cola Gorgio 2.5 ITA 1515 Aw- A
15 19 NC Trent Alan M 2 ENG 1648 | 29 1IN Scovazzi Tullio 2 ITA 1608 Apn- A
16 42 3N Bossoni Alessandra 2 ITA 1509 | 28 2N Versari Marino 2 ITA 1609 1 - O
17 44 2N Ceraulo Carlo Albert 1.5 ITA 1481 | 35 2N Bertora Silvano 1.5 ITA 1575 0 - 1

18 43 3N Meharunkar Prabhav 1 ITA 1492 | 36 3N Garlera Marco 1 ITA 1546 0 - 1

19 8 IN Branbilla Antonio 4 I TA 1722 | 0 - F
20 1 IN Alidosi Mrco 3 I TA 1770 | 0 - F
21 12 1IN D Paola Antonio 3 ITA 1696 | 0 - F
22 18 2N Collaro Paolo 3 I TA 1655 | 0 - F
23 26 2N Casamassina Paol o 1.5 ITA 1609 | 0 - F
24 33 2N Viotti Al berto 1.5 ITA 1583 | 0 - F
25 37 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA 1541 | 1- F
26 41 2N Costanza Cal ogero 0 ITA 1513 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Sca_CChIStlca XXXVl TROFEO EDOARDO CRESP!I -
[taliana l J' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

OPEN B (1612022C)

IN I TA El o FIDE: 1770 Perf: 1662 Media: 1678.17 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Trent Alan M ENG 1648 122 0.67 1 1 1
2 N 17 2N Prinerano Carlo I TA 1665 105 0.64 1 2 2
3 B 10 2N Ranmirez Rivera Elias Ant(I TA 1710 60 0.58 0 2 2
4 N 16 2N Bol zoni Massinp I TA 1667 103 0.64 1 3 3
5 B 11 2N Farotto Sergio I TA 1700 0 3 3
6 B 14 2N Confalonieri Luca I TA 1679 91 0.62 O 3 3
7 0 0 F 3 3
3.15 3 3

IN I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1791 Media: 1632.86 WW: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N24 1IN Silari Andrea I TA 1627 134 0.68 0 0 0

2 B 42 3N Bossoni Alessandra I TA 1509 252 0.81 1 1 1

3 N 27 1IN Colica Daniele I TA 1609 152 0.7 1 2 2

4 B 32 2N Rindone Andrea | TA 1586 175 0.73 1 3 3

5 N9 2N  Bottura Henry Robert ITA 1710 51 0.57 1 4 4

6 N 10 2N Ranirez Rivera Elias Ant(ITA 1710 51 0.57 Ay 4 4

7 B 14 2N Confalonieri Luca I TA 1679 82 0.61 Ay 4 4
4,67 4 4

IN I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1681 Media: 1645.29 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Titze Leo I TA 1610 146 0.7 1 1 1
2 N 18 2N Collaro Paolo I TA 1655 101 0.64 1 2 2
3 B 11 2N Farotto Sergio I TA 1700 Ay 2 2
4 N 15 2N Cella Pietro I TA 1672 84 0.62 1 3 3
5 B 10 2N Ranmirez Rivera Elias Ant(I TA 1710 46 0.56 O 3 3
6 N 20 2N Rrasa Elvan I TA 1639 117 0.66 Ay 3 3
7 B 39 2N Bal achandran Rahul I TA 1531 225 0.78 0 3 3
3. 96 3 3

2N I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1737 Media: 1611.50 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Casanmassi ma Paol o I TA 1609 134 0.68 0 0 0
2 B 29 1IN Scovazzi Tullio I TA 1608 135 0.68 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 44 2N Ceraulo Carlo Al berto I TA 1481 262 0.82 1 1 2
5 N 30 2N Aloe Gancarlo I TA 1607 136 0.68 Ay 1 2
6 B 24 IN Silari Andrea I TA 1627 116 0.66 1 2 3
7 N5 1IN Casartelli Fabio I TA 1737 6 0.51 1 3 4
4. 03 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T I  X\/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

IN I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1762 Media: 1674.00 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 IN Colica Daniele I TA 1609 128 0.67 1 1 1
2 N 21 2N Biffi Roberto I TA 1638 99 0.64 1 2 2
3 B 14 2N Confalonieri Luca I TA 1679 58 0.58 1 3 3
4 N 10 2N Ranmirez Rivera Elias Ant(I TA 1710 27 0.54 0 3 3
5 B 20 2N Rrasa Elvan I TA 1639 98 0.63 Ay 3 3
6 N 11 2N Farotto Sergio I TA 1700 1 3 4
7 B 4 2N  Spadoni Marco I TA 1743 -6 0.49 0 3 4
3.55 3 4

2N I TA El o FIDE 1727 Perf: 1657 Media: 1607.00 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N Versari Marino I TA 1609 118 0.66 O 0 0
2 B 31 2N Maffeis Fabio I TA 1591 136 0.68 1 1 1
3 B 24 1IN Silari Andrea I TA 1627 100 0.64 O 1 1
4 N 29 1IN Scovazzi Tullio | TA 1608 119 0.66 1 2 2
5 B 19 NC Trent Alan M ENG 1648 79 0.61 1 3 3
6 N 38 3N Alnici Daniele I TA 1532 195 0.75 Ay 3 3
7 N 23 1IN Conta Diego ITA 1634 93 0.63 Ay 3 3
4.63 3 3

IN I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1799 Media: 1640.86 WW: 0.69

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 29 1IN Scovazzi Tullio I TA 1608 118 0.66 1 1 1

2 N 24 1IN Silari Andrea I TA 1627 99 0.64 Ay 1 1

3 B 26 2N Casamassina Paol o I TA 1609 117 0.66 1 2 2

4 N 14 2N Confalonieri Luca I TA 1679 47 0.57 Ay 2 2

5 B 39 2N Bal achandran Rahul I TA 1531 195 0.75 1 3 3

6 N 8 IN Branbilla Antonio I TA 1722 4 0.51 1 4 4

7 B 10 2N Ranmirez Rivera Elias Ant(ITA 1710 16 0.52 0 4 4
4,31 4 4

IN ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1747 Media: 1621.33 WW: 0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N30 2N Aoe Gancarlo I TA 1607 115 0.66 Ay 0 0

2 B 44 2N Ceraulo Carlo Al berto I TA 1481 241 0.8 1 1 1

3 N9 2N  Bottura Henry Robert ITA 1710 12 0.52 Ay 1 1

4 B 34 2N Invernizzi Ferruccio | TA 1577 145 0.69 1 2 2

5 N 24 IN Silari Andrea I TA 1627 95 0.63 1 3 3

6 B 7 1IN Beltram Francesco I TA 1726 -4 0.49 O 3 3

7 0 0 F 3 3
3.79 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T I  X\/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

2N I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1640 Media: 1639.86 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N WMffeis Fabio I TA 1591 119 0.66 1 1 1
2 N 26 2N Casamassina Paol o I TA 1609 101 0.64 Ay 1 1
3 B 8 IN Branbilla Antonio I TA 1722 -12 0.48 Ay 1 1
4 N 18 2N Collaro Paolo | TA 1655 55 0.58 1 2 2
5 B 2 IN Delle Fave Fabio I TA 1761 -51 0.43 0 2 2
6 N 39 2N Bal achandran Rahul I TA 1531 179 0.73 O 2 2
7 B 25 2N Titze Leo I TA 1610 100 0.64 Ay 2 2
4,16 2 2

2N I TA El o FIDE: 1710 Perf: 2129 Media: 1706.43 WW: 2.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 2N  Ri ndone Andrea I TA 1586 124 0.67 1 1 1
2 B 28 2N Versari Marino I TA 1609 101 0.64 1 2 2
3 N1 1IN Alidosi Marco ITA 1770 -60 0.42 1 3 3
4 B 5 1IN Casartelli Fabio I TA 1737 -27 0.46 1 4 4
5 N 3 1IN Villal ba Fernando I TA 1756 -46 0.44 1 5 5
6 B 2 1IN Delle Fave Fabio I TA 1761 -51 0.43 Ay 5 5
7 N7 IN Beltram Francesco I TA 1726 -16 0.48 1 6 6
3.54 6 6

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 6 Perf: 1512 Medi a: 1669. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Viotti Alberto | TA 1583 117 0.66 1 1 1
2 N 34 2N Invernizzi Ferruccio I TA 1577 123 0.67 1 2 2
3 N3 IN Villal ba Fernando I TA 1756 -56 0.42 Ay 2 2
4 B 24 1IN Silari Andrea I TA 1627 73 0.6 Ay 2 2
5 N1 IN Alidosi Marco I TA 1770 -70 0.4 1 3 3
6 B 5 IN Casartelli Fabio I TA 1737 -37 0.45 0 3 3
7 B 20 2N FRrasa Elvan I TA 1639 61 0.58 0 3 3
3.78 3 3

IN ITA El o FI DE: 1696 Perf: 1579 Media: 1578.83 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Invernizzi Ferruccio | TA 1577 119 0.66 O 0 0
2 B 32 2N Rindone Andrea | TA 1586 110 0.65 O 0 0
3 N30 2N Aloe Gancarlo I TA 1607 89 0.62 0 0 0
4 B 36 3N Garlera Marco I TA 1546 150 0.7 1 1 1
5 N 42 3N Bossoni Al essandra I TA 1509 187 0.74 1 2 2
6 B 19 NC Trent Alan M ENG 1648 48 0.57 1 3 3
7 0 0 F 3 3
3.94 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T I  X\/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1605 Media: 1604.14 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Bertora Silvano I TA 1575 118 0.66 O 0 0
2 N 33 2N Viotti Al berto | TA 1583 110 0.65 1 1 1
3 B 25 2N Titze Leo I TA 1610 83 0.61 1 2 2
4 N 20 2N Rrasa Elvan I TA 1639 54 0.58 0 2 2
5 B 22 2N Beretta Gulio I TA 1637 56 0.58 O 2 2
6 N 29 1IN Scovazzi Tullio | TA 1608 85 0.62 1 3 3
7 N 34 2N Invernizzi Ferruccio | TA 1577 116 0.66 Ay 3 3
4. 36 3 3

2N I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1836 Media: 1677.71 WW: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 3N Garlera Marco I TA 1546 133 0.68 1 1 1
2 B 38 3N  Almci Daniele I TA 1532 147 0.7 1 2 2
3 N5 IN Casartelli Fabio I TA 1737 -58 0.42 0 2 2
4 B 7 1IN Beltram Francesco I TA 1726 -47 0.43 Ay 2 2
5 B 15 2N Cella Pietro I TA 1672 7 0.51 1 3 3
6 N 1 1IN Alidosi Marco ITA 1770 -91 0.38 1 4 4
7 N 2 IN Delle Fave Fabio ITA 1761 -82 0.39 Ay 4 4
3.51 4 4

2N I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1719 Media: 1616.14 WW: 0.47

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 37 2N Tedoldi Guido I TA 1541 131 0.68 1 1 1

2 N 35 2N Bertora Silvano | TA 1575 97 0.63 1 2 2

3 B 20 2N Rrasa Elvan I TA 1639 33 0.55 Ay 2 2

4 B 3 IN Villal ba Fernando I TA 1756 -84 0.38 0 2 2

5 N 14 2N Confalonieri Luca I TA 1679 -7 0.49 0 2 2

6 N 31 2N Mffeis Fabio I TA 1591 81 0.61 1 3 3

7 B 38 3N Anci Daniele | TA 1532 140 0.69 1 4 4
4,03 4 4

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1654 Media: 1603.86 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 3N Alnici Daniele | TA 1532 135 0.68 0 0 0
2 B 36 3N Garlera Marco I TA 1546 121 0.66 1 1 1
3 N 28 2N Versari Marino I TA 1609 58 0.58 1 2 2
4 B 1 IN Alidosi Marco I TA 1770 -1030.36 0 2 2
5 N 32 2N Rindone Andrea ITA 1586 81 0.61 Ay 2 2
6 B 34 2N Invernizzi Ferruccio I TA 1577 90 0.62 1 3 3
7 N 30 2N Aloe Gancarlo I TA 1607 60 0.58 Ay 3 3
4. 09 3 3

FSI - XXXVII TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C) - Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016 - Pag. 17/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T I  X\/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
[taliana l J' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1590 Media: 1589.86 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Bal achandran Rahul I TA 1531 134 0.68 1 1 1
2 B1 1IN Alidosi Mrco I TA 1770 -1050.36 O 1 1
3 N 32 2N Rindone Andrea | TA 1586 79 0.61 O 1 1
4 N 31 2N Maffeis Fabio I TA 1591 74 0.6 Ay 1 1
5 B 38 3N Almci Daniele I TA 1532 133 0.68 O 1 1
6 B 44 2N Ceraulo Carlo Al berto I TA 1481 184 0.74 1 2 2
7 N 21 2N Biffi Roberto | TA 1638 27 0.54 1 3 3
4,21 3 3

2N I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1617 Media: 1616.50 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N40 3N Cola Gorgio I TA 1515 140 0.69 1 1 1
2 B 3 IN Villal ba Fernando I TA 1756 -101 0.36 O 1 1
3 N38 3N Alnici Daniele | TA 1532 123 0.67 1 2 2
4 B 9 2N Bottura Henry Robert I TA 1710 -55 0.42 0 2 2
5 N 34 2N Invernizzi Ferruccio I TA 1577 78 0.61 O 2 2
6 B 28 2N Versari Marino I TA 1609 46 0.56 1 3 3
7 0 0 F 3 3
3.31 3 3

NC ENG El o FI DE: 1648 Perf: 1539 Media: 1640.29 WWw: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Alidosi Marco I TA 1770 -122 0.33 0 0 0
2 B 37 2N Tedoldi Cuido I TA 1541 107 0.65 1 1 1
3 N 39 2N Balachandran Rahul I TA 1531 117 0.66 O 1 1
4 B 26 2N Casanmmssi ma Paol o I TA 1609 39 0.55 1 2 2
5 N 6 2N Forti Francesco I TA 1727 -79 0.39 0 2 2
6 N 12 1N D Paola Antonio I TA 1696 -48 0.43 0 2 2
7 B 29 1IN Scovazzi Tullio I TA 1608 40 0.56 Ay 2 2
3.57 2 2

2N I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1812 Media: 1667.71 WW: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 3N Bossoni Al essandra I TA 1509 130 0.68 Ay 0 0
2 B 30 2N  Aloe Gancarlo I TA 1607 32 0.54 1 1 1
3 N15 2N Cella Pietro ITA 1672 -33 0.45 Av 1 1
4 B 13 2N Vece Luigi I TA 1693 -54 0.42 1 2 2
5 N5 IN Casartelli Fabio I TA 1737 -98 0.37 Ay 2 2
6 B 3 IN Villal ba Fernando I TA 1756 -117 0.34 Ay 2 2
7 N 11 2N Farotto Sergio I TA 1700 1 2 3
2.8 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T I  X\/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
[taliana l J' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

2N I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1480 Media: 1581.71 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 3N Meharunkar Prabhav I TA 1492 146 0.7 1 1 1
2 B5 1IN Casartelli Fabio I TA 1737 -99 0.36 O 1 1
3 N 44 2N Ceraulo Carlo Alberto I TA 1481 157 0.71 Ay 1 1
4 N 39 2N Bal achandran Rahul I TA 1531 107 0.65 O 1 1
5 B 31 2N Maffeis Fabio I TA 1591 47 0.57 0 1 1
6 N 35 2N Bertora Silvano I TA 1575 63 0.59 1 2 2
7 B 17 2N Prinerano Carlo I TA 1665 -27 0.46 0 2 2
4. 04 2 2

2N I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1579 Media: 1579.00 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Ceraulo Carlo Al berto | TA 1481 156 0.71 O 0 0
2 B 39 2N Bal achandran Rahul I TA 1531 106 0.64 O 0 0
3 N 36 3N Garlera Marco | TA 1546 91 0.62 1 1 1
4 B 28 2N \Versari Marino I TA 1609 28 0.54 1 2 2
5 N 13 2N Vece Luigi I TA 1693 -56 0.42 1 3 3
6 B 30 2N Aoe Gancarlo I TA 1607 30 0.54 Ay 3 3
7 N 32 2N Rindone Andrea I TA 1586 51 0.57 O 3 3
4. 04 3 3

IN I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1704 WMedia: 1578.17 WW: 0.55

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 43 3N Meharunkar Prabhav I TA 1492 142 0.69 1 1 1

3 B 34 2N Invernizzi Ferruccio | TA 1577 57 0.58 0 1 1

4 N 33 2N Viotti Al berto | TA 1583 51 0.57 Ay 1 1

5 B 35 2N Bertora Silvano I TA 1575 59 0.58 1 2 2

6 N 40 3N Cola Gorgio I TA 1515 119 0.66 1 3 3

7 B 6 2N  Forti Francesco I TA 1727 -93 0.37 Ay 3 3
3.45 3 3

IN I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1699 Media: 1712.57 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IN Delle Fave Fabio I TA 1761 -1340.32 1 1 1
2 B 7 1IN Beltram Francesco I TA 1726 -99 0.36 Ay 1 1
3 N6 2N  Forti Francesco I TA 1727 -1000.36 1 2 2
4 N 11 2N Farotto Sergio I TA 1700 Ay 2 2
5 B 8 IN Branbilla Antonio I TA 1722 -95 0.37 0 2 2
6 N 4 2N  Spadoni Marco I TA 1743 -116 0.34 0 2 2
7 B 27 1IN Colica Daniele I TA 1609 18 0.53 Ay 2 2
2.28 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T I  X\/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
[taliana l J' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

2N I TA El o FI DE: 1610 Perf: 1614 Media: 1613.71 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 3 IN Villal ba Fernando I TA 1756 -146 0.3 O 0 0
2 B 40 3N Gola Gorgio I TA 1515 95 0.63 1 1 1
3 N 13 2N Vece Luigi I TA 1693 -83 0.39 0 1 1
4 B 38 3N Alnici Daniele I TA 1532 78 0.61 0 1 1
5 N 44 2N Ceraulo Carlo Al berto I TA 1481 129 0.67 1 2 2
6 B 26 2N Casamassi ma Paol o I TA 1609 1 0.5 1 3 3
7 N9 2N Bottura Henry Robert ITA 1710 -1000.36 Ay 3 3
3. 46 3 3

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1466 Media: 1658.67 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 2N Spadoni Marco I TA 1743 -1340.32 1 1 1
2 B9 2N Bottura Henry Robert I TA 1710 -101 0.36 Ay 1 1
3 N7 IN Beltram Francesco I TA 1726 -117 0.34 0 1 1
4 N 19 NC Trent Alan M ENG 1648 -39 0.45 0 1 1
5 B 40 3N Gola Gorgio I TA 1515 94 0.63 0 1 1
6 N 25 2N Titze Leo ITA 1610 -1 0.5 0 1 1
7 0 0 F1 1
2.6 1 1

IN I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1510 Media: 1634.83 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 1IN Casartelli Fabio I TA 1737 -1280.33 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B2 IN Delle Fave Fabio I TA 1761 -152 0.3 0 0 1
4 N 40 3N Cola Gorgio I TA 1515 94 0.63 Ay 0 1
5 B 33 2N Viotti A berto | TA 1583 26 0.54 1 1 2
6 B 32 2N Rindone Andrea | TA 1586 23 0.53 0 1 2
7 N 24 1IN Silari Andrea I TA 1627 -18 0.47 Ay 1 2
2.8 1 2

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1478 Media: 1635.14 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 2N Forti Francesco I TA 1727 -1180.34 1 1
2 N 10 2N Ramirez Rivera Elias Ant(ITA 1710 -1010.36 O 1 1
3 B 16 2N Bolzoni Mssinm | TA 1667 -58 0.42 0 1 1
4 N 22 2N Beretta Gulio I TA 1637 -28 0.46 0 1 1
5 B 37 2N Tedoldi Guido I TA 1541 68 0.59 1 2 2
6 N 18 2N Collaro Paolo I TA 1655 -46 0.44 0 2 2
7 N 42 3N Bossoni Al essandra I TA 1509 100 0.64 O 2 2
3.25 2 2

FSI - XXXVII TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C) - Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016 - Pag. 20/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T I  X\/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
[taliana ! J. Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

IN I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1556 Media: 1657.71 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Beltram Francesco I TA 1726 -118 0.34 O 0 0
2 N 4 2N Spadoni Marco I TA 1743 -1350.32 Ay 0 0
3 B 35 2N Bertora Silvano I TA 1575 33 0.55 Ay 0 0
4 B 6 2N Forti Francesco I TA 1727 -1190.34 0 0 0
5 N 43 3N Meharunkar Prabhav I TA 1492 116 0.66 1 1 1
6 B 13 2N Vece Luigi I TA 1693 -85 0.38 0 1 1
7 N19 NC Trent Alan M ENG 1648 -40 0.44 Ay 1 1
3.03 1 1

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1719 Media: 1668.43 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Branbilla Antonio I TA 1722 -1150.34 Ay 0 0
2 N 20 2N Rrasa Elvan I TA 1639 -32 0.46 0 0 0
3 B 12 1IN D Paola Antonio I TA 1696 -89 0.38 1 1 1
4 N 35 2N Bertora Silvano I TA 1575 32 0.54 1 2 2
5 B 4 2N  Spadoni Marco I TA 1743 -136 0.32 Ay 2 2
6 N 22 2N Beretta Gulio I TA 1637 -30 0.46 Ay 2 2
7 B 16 2N Bol zoni Massino I TA 1667 -60 0.42 Ay 2 2
2.92 2 2

2N I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1582 Media: 1631.29 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Bottura Henry Robert I TA 1710 -1190.34 O 0 0
2 N 6 2N Forti Francesco I TA 1727 -136 0.32 O 0 0
3 B 43 3N Meharunkar Prabhav I TA 1492 99 0.64 1 1 1
4 B 17 2N Prinerano Carlo I TA 1665 -74 0.4 Ay 1 1
5 N 21 2N Biffi Roberto I TA 1638 -47 0.43 1 2 2
6 B 15 2N Cella Pietro I TA 1672 -81 0.39 O 2 2
7 B 40 3N Cola Gorgio I TA 1515 76 0.6 Ay 2 2
3.12 2 2

2N I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1780 Media: 1677.86 WW: 1.87

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 2N Ranmirez Rivera Elias Ant(I TA 1710 -124 0.33 0 0 0

2 N 12 IN D Paola Antonio I TA 1696 -1100.35 1 1 1

3 B 17 2N Primerano Carlo I TA 1665 -79 0.39 1 2 2

4 N 2 1IN Delle Fave Fabio ITA 1761 -1750.27 0 2 2

5 B 16 2N Bol zoni Massinmo I TA 1667 -81 0.39 Ay 2 2

6 N 27 IN Colica Daniele I TA 1609 -23 0.47 1 3 3

7 B 22 2N Beretta Gulio I TA 1637 -51 0.43 1 4 4
2.63 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T I  X\/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
[taliana l J' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

2N I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1467 Media: 1635.40 WW: -0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 2N Farotto Sergio I TA 1700 0 0 0
2 B 13 2N Vece Luigi | TA 1693 -1100.35 O 0 0
3 N 37 2N Tedoldi Guido | TA 1541 42 0.56 1 1 1
4 B 23 1IN Conta Diego I TA 1634 -51 0.43 Ay 1 1
5 N 27 1IN Colica Daniele I TA 1609 -26 0.46 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.8 1 1

2N I TA El o FI DE: 1577 Perf: 1667 Media: 1681.00 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IN D Paola Antonio I TA 1696 -1190.34 1 1 1
2 B 11 2N Farotto Sergio I TA 1700 0 1 1
3 N 23 1IN Conta Diego I TA 1634 -57 0.42 1 2 2
4 N 8 IN Branbilla Antonio I TA 1722 -1450.31 0 2 2
5 B 18 2N Collaro Paol o I TA 1655 -78 0.39 1 3 3
6 N 16 2N Bol zoni Massinm I TA 1667 -90 0.38 0 3 3
7 B 13 2N Vece Luigi I TA 1693 -116 0.34 Ay 3 3
2.18 3 3

2N I TA El o FI DE: 1575 Perf: 1517 Media: 1619.00 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Vece Luigi I TA 1693 -118 0.34 1 1 1
2 B 15 2N Cella Pietro I TA 1672 -97 0.37 O 1 1
3 N 29 1IN Scovazzi Tullio I TA 1608 -33 0.45 Av 1 1
4 B 30 2N Aloe Gancarlo I TA 1607 -32 0.46 0 1 1
5 N 23 1IN Conta Diego I TA 1634 -59 0.42 O 1 1
6 B 21 2N Biffi Roberto I TA 1638 -63 0.41 O 1 1
7 N 44 2N Ceraulo Carlo Alberto I TA 1481 94 0.63 1 2 2
3.08 2 2

3N ITA El o FI DE: 1546 Perf: 1341 Media: 1613.33 WW: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Confalonieri Luca I TA 1679 -1330.32 0 0 0
2 N 16 2N  Bol zoni Massi np I TA 1667 -1210.34 O 0 0
3 B 22 2N Beretta Gulio | TA 1637 -91 0.38 0 0 0
4 N 12 1N D Paola Antonio I TA 1696 -150 0.3 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 42 3N Bossoni Alessandra I TA 1509 37 0.55 0 0 1
7 N 43 3N Meharunkar Prabhav I TA 1492 54 0.58 1 1 2
2.47 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T I  X\/i| TROFEO EDOARDO CRESPI - OPEN B (1612022C)
[taliana l J' Milano - 07-12-2016 - 11-12-2016

2N I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1393 Media: 1585.50 WWwe: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 2N Cella Pietro I TA 1672 -1310.32 0 0 0
2 N19 NC Trent Alan M ENG 1648 -107 0.35 O 0 0
3 B 33 2N Viotti Al berto | TA 1583 -42 0.44 0 0 0
4 B 42 3N Bossoni Al essandra I TA 1509 32 0.54 Ay 0 0
5 N 28 2N Versari Marino I TA 1609 -68 0.41 O 0 0
6 B 43 3N Meharunkar Prabhav I TA 1492 49 0.57 1 1 1
7 0 1 F 1 2
2.63 1 2

3N I TA El o FI DE: 1532 Perf: 1668 Media: 1667.86 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Bolzoni Massinm I TA 1667 -1350.32 1 1 1
2 N 14 2N Confalonieri Luca I TA 1679 -147 0.3 0 1 1
3 B 18 2N Collaro Paolo I TA 1655 -1230.33 0 1 1
4 N 25 2N Titze Leo I TA 1610 -78 0.39 1 2 2
5 N 17 2N Prinerano Carlo I TA 1665 -1330.32 1 3 3
6 B 6 2N Forti Francesco I TA 1727 -195 0.25 Ay 3 3
7 N15 2N Cella Pietro I TA 1672 -1400.31 O 3 3
2.22 3 3

2N I TA El o FI DE: 1531 Perf: 1841 Media: 1682.86 WW: 2.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Primerano Carlo I TA 1665 -1340.32 0 0 0
2 N 22 2N Beretta Gulio I TA 1637 -106 0.36 1 1 1
3 B19 NC Trent Alan M ENG 1648 -117 0.34 1 2 2
4 B 21 2N Biffi Roberto I TA 1638 -107 0.35 1 3 3
5 N7 1IN Beltram Francesco I TA 1726 -1950.25 0 3 3
6 B9 2N Bottura Henry Robert I TA 1710 -179 0.27 1 4 4
7 N 3 IN Villal ba Fernando I TA 1756 -2250.22 1 5 5
2.11 5 5

3N ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1493 Media: 1618.00 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Collaro Paolo | TA 1655 -1400.31 O 0 0
2 N 25 2N Titze Leo ITA 1610 -95 0.37 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 27 1IN Colica Daniele I TA 1609 -94 0.37 Ay 0 1
5 N 26 2N Casamassima Paol o I TA 1609 -94 0.37 1 1 2
6 B 23 1IN Conta Diego I TA 1634 -1190.34 O 1 2
7 N 31 2N Maffeis Fabio I TA 1591 -76 0.4 Ay 1 2
2.16 1 2
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2N I TA El o FI DE: 1513 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1632 Media: 1632.00 WW: 0.96

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 2N Rrasa Elvan I TA 1639 -1300.32 Ay 0 0

2 N 2 1IN Delle Fave Fabio I TA 1761 -2520.19 O 0 0

3 0 0O FO 0

4 N 37 2N Tedoldi Guido I TA 1541 -32 0.46 Ay 0 0

5 B 12 1N D Paola Antonio I TA 1696 -187 0.26 O 0 0

6 N 36 3N Grlera Marco I TA 1546 -37 0.45 1 1 1

7 B 28 2N Versari Marino I TA 1609 -1000.36 1 2 2
2.04 2 2

3N ITA El o FI DE: 1492 Perf: 858 Medi a: 1593.00 WWwe: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 2N Biffi Roberto I TA 1638 -146 0.3 0 0 0
2 B 23 1N Conta D ego I TA 1634 -142 0.31 O 0 0
3 N 31 2N Maffeis Fabio I TA 1591 -99 0.36 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 29 1IN Scovazzi Tullio I TA 1608 -116 0.34 0 0 1
6 N 37 2N Tedoldi Guido I TA 1541 -49 0.43 0 0 1
7 B 36 3N Grlera Mrco | TA 1546 -54 0.42 0 0 1
2.16 0 1

2N I TA El o FI DE: 1481 Perf: 1426 Media: 1655.71 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Beretta Gulio | TA 1637 -156 0.29 1 1 1
2 N 8 IN Branbilla Antonio I TA 1722 -241 0.2 0 1 1
3 B 21 2N Biffi Roberto I TA 1638 -157 0.29 Ay 1 1
4 N 4 2N Spadoni Marco ITA 1743 -2620.18 0 1 1
5 B 25 2N Titze Leo I TA 1610 -1290.33 0 1 1
6 N 17 2N  Primerano Carlo I TA 1665 -184 0.26 O 1 1
7 B 35 2N Bertora Silvano I TA 1575 -94 0.37 O 1 1
1.92 1 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
11 2N Farotto Sergio ITA 7 4.0 1669 1689 1700 1960 M 117927
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